

اذان صبح:۴:۴۹ طلوع آفتاب:۶:۱۵ اذان ظهر:۱۲:۱۹ غروب آفتاب:۲۰:۴۴ نیمه شب:۰۰:۳۱					
بیaban	۷-دقیقه	ماهنور، بندرامام	۷-۱۵دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷+۱۵دقیقه
یاسملک، هندیان، هفتک، آیدیه، آغاچاری	۷-۱۵دقیقه	لاهی	۷-۱۵دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامشیر، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شاهکان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آیتا، سوسنگرد	۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵-۱۵دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۷+دقیقه

شود. هند یکی از کشورهایی است که درخواست میزبانی این رقابت ها را داده است. قطر، قهرمان فعلی آسیا و میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ در کنار ایران، عربستان سعودی و ازبکستان دیگر علاقه‌مندان میزبانی مسابقات قهرمانی قاره هستند. کنفدراسیون فوتبال آسیا اکنون با هر یک از اعضای که تمایل خود را به میزبانی اعلام کردند همکاری خواهد داشت و شرایط این کشورها را بررسی می کند و در نهایت میزبان نوزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۷ را اعلام خواهد کرد. شیخ سلمان بن لیراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا سال گذشته "بزرگترین دوره جام ملت‌ها با حضور ۲۴ تیم رادر امارات متحده عربی شروع کرد و گفت که او انتظار دارد که چین در سال ۲۰۲۳ از همه جهات انتظارات را برآورده کند. قطر این رقابت‌ها را در سال‌های ۱۹۸۸ و ۲۰۱۱ میزبانی کرد در حالی که ایران خاطرات خوبی از میزبانی از آن در سال‌های ۱۹۶۸ و ۱۹۷۶ دارد و در هر دو دوره عنوان قهرمانی را کسب کرد. ماه گذشته هند میزبانی مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ زنان در ماه مه را به دست آورد.



آغاز فر آیند انتخاب میزبان جام ملت های آسیا ۲۰۲۷

خبرگزاری رویترز از آغاز فرآیند انتخاب میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ خبر داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از خبرگزاری رویترز، کنفدراسیون فوتبال آسیا در نهایت نامزدهای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ را اعلام کرده است و اکنون در حال بررسی شرایط این کشورها هستند تا میزبان دوره بعدی جام ملت‌های آسیا مشخص

بیرانوند به دستور مربی آنتورپ انفرادی تمرین می‌کند



دروازبان ایرانی باشگاه آنتورپ، تمرینات خود را انفرادی پیگیری می‌کند. به گزارش ایسنا، علیرضا بیرانوند که از روز (چهارشنبه) رسماً بازیکن باشگاه آنتورپ بلژیک محسوب شده دیگر اجازه ندارد در تمرینات گروهی پرسپولیس شرکت کند و از این رو قرار است تمرینات خود را به صورت انفرادی در یکی از ورزشگاه‌های تهران انجام دهد.

مربیان باشگاه آنتورپ برنامه تمرینی خاصی را برای بیرانوند ارسال کردند تا پیش از سفر به بلژیک از نظر بدنی آمادگی‌اش را حفظ کند.

البته در این خصوص مسئولان پرسپولیس درصدد هستند که با نامه نگاری با فیفا و باشگاه آنتورپ مجوزهای لازم برای ادامه حضور بیرانوند در پرسپولیس را اخذ کنند.

کاهش ۵۰ درصدی بودجه باشگاه ملی حفاری

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی ملی حفاری از کاهش ۵۰ درصدی بودجه بخش قهرمانی این باشگاه نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: شرایط تیم‌داری در این فصل بسیار سخت است.

سیدسالار محمدنیا در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه هر بودجه‌ای که برای باشگاه مصوب شد بر اساس آن تصمیم‌گیری می‌شود در چه رشته‌هایی تیم‌داری کنیم افزود: با این اوصاف تمام سعی و تلاش خود را می‌کنیم که همچون گذشته در لیگ‌های مختلف کشور حضور پیدا کنیم و پشتیبان نوجوانان و جوانان استان باشیم تا از ورزش فاصله نگیرند.

وی افزود: باشگاه ملی حفاری در فصل ۹۹ - ۹۸ طبق بخشنامه وزارت نفت و به دلیل کاهش بودجه، از بازیکنان بومی و جوان استان در لیگ‌های مختلف کشور استفاده کرد. در لیگ برتر فوتسال آقایان با وجود کسب نتایج پر نوسان موفق شدیم به مرحله پلی آف لیگ برتر فوتسال صعود کنیم همچنین در لیگ برتر وزنه برداری جوانان و بزرگسالان عنوان اول و سوم رقابت‌ها را به خود اختصاص دهیم.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری با اشاره به عملکرد درخشان این باشگاه در لیگ برتر فوتسال بانوان کشور گفت: در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها بازی‌های بسیار خوبی به نمایش گذاشتیم و توانستیم به عنوان تیم نخست راهی پلی آف شویم همچنین از شانس بسیار زیادی برای قهرمانی در این پیکارها برخوردار بودیم که شیوع بیماری کرونا موجب تعطیلی مسابقات شد.

وی ادامه داد: طبق آخرین نشستی که با حضور نماینده تیم‌های صعودکننده در سازمان لیگ فوتسال برگزار شد تا زمانی که وضعیت چهار شهرستان حاضر در مرحله پلی آف سفید نباشد هیچ تصمیمی در خصوص برگزاری مسابقات اتخاذ نمی‌شود. فعلاً در برخی استان‌ها وضعیت قرمز است و هنوز چیزی در خصوص برگزاری مسابقات به ما اعلام نکردند. محمدنیا با بیان اینکه مطالبی در خصوص لغو مسابقات مطرح شده است گفت: با توجه به شرایط موجود معتقدم اگر مسابقات برگزار نشود بهتر است زیراً هیچ خروجی نداشته و قرار نیست قهرمان لیگ ایران به مسابقات خاصی اعزام شود.

وی با اشاره به اینکه مسابقات به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد و سلامت بازیکنان برای ما بسیار مهم است گفت: پیش از این سازمان لیگ نشستی در این خصوص برگزار کرده بود و بنا شد ادامه مسابقات لیگ فوتسال بانوان از ۱۳ تیرماه آغاز شود اما با قرمز شدن وضعیت خوزستان و چند استان دیگر از نظر شیوع کرونا و اعتراض باشگاه ملی حفاری این رقابت‌ها به تعویق افتاد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۱-۲۳۳۳۰۳۳۱۰

نمابر:۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام:۹۳۷۲۳۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/
www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین.ir: www.NoorDaily
روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

تنها پیست دو و میدانی خوزستان به فوتبال واگذار شد

دو و میدانی کاران در تاریکی شب تمرین می‌کنند



هستند که باید در اختیار اعضای دو و میدانی قرار گیرند اما متأسفانه رعایت نمی‌شود؛ اداره کل ورزش و جوانان نیز زمین شماره یک که تنها پیست استاندارد دو و میدانی خوزستان است، را در اختیار هیئت فوتبال قرار می‌دهد.

وی در ادامه با ابراز نارضایتی از فقدان امکانات افزود: کلاشهر اهواز که عمده فعالیت ورزشی هیئت در این شهر مسابقات رشته دو و میدانی خوزستان تدوین شده و در صورت تایید در کمیته فنی ایلاخ می‌شود.

وی افزود: شرایط کرونا در خوزستان امکان برگزاری مسابقات و فعالیت‌های ورزشی را نمی‌دهد و فعالیت رسمی و مسابقات دو و میدانی از اوایل مردامادهما شروع می‌شود.

دبیر هیئت دو و میدانی خوزستان گفت: ورزش دو و میدانی به شکلی است که نیاز به پیست و حضور در محیط بیرون از منزل دارد و ورزشکاران این ورزش در خانه فقط کارهای عمومی را می‌توانند انجام دهند.

وی بیان داشت: تمرینات ما تنها در ورزشگاه تختی اهواز صورت می‌گیرد و از سال۱۳۸۰ با هیئت فوتبال در رابطه با این زمین ورزشی اختلاف داریم.

پویا گفت: پیست‌های دو و میدانی تنها مکان‌های تخصصی

دهمین پیروزی استقلال خوزستان در دسته اول فوتبال رقم خورد



مکان هشتم جدول رده‌بندی صعود کردند. به گزارش مهر، تیم استقلال خوزستان در هفته بیست و هشتم مسابقات فوتبال دسته اول باشگاه‌های کشور شانزدهم تیرماه به مصاف تیم دماش گیلان می‌رود.

رئیس هیات مدیره نفت مسجدسلیمان:

هر چه فریاد زدیم، هیچ

رئیس هیات مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان با اشاره به استعفاي چندین باره اعضای هیات مدیره باشگاه گفت: به دلیل این که صدای‌مان به جایی نمی‌رسد، چندین بار استعفا داده‌ایم ولی برخی متأسفانه از این استعفا سویرداشت داشتند.

عطاء... بهادری در گفت و گو با ایسنا، درخصوص وضعیت تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان، اظهارکرد: نفت در نخستین بازی خود پس از سرگیری لیگ برتر کشور توانست با حداقل امکانات در یک بازی خارج از خانه خوب کار کند. از تاراتا که یک مربی فہیم هست و بازیکنان تیم تشکر می‌کنم. تمام تلاش مان را می‌کنیم که نفت در جدول صعود داشته باشد.

وی با بیان این که موفقیت‌های نفت، علی‌رغم مشکلات مالی و ساختاری، به دست آمده است، افزود: اعضای هیات مدیره باشگاه نیز تاکنون چند بار به دلیل این که صدای‌مان به جایی نمی‌رسد، استعفا داده‌ایم. برخی متأسفانه از این استعفاي ما سویرداشت داشتند. به هر حال وقتی دست ما را بسته اند و نمی‌شود کاری کرد، چه کاری می‌توانیم کنیم؟ ما از هیچ تلاشی برای موفقیت نفت مسجدسلیمان دریغ نکرده ایم ولی برخی از افراد، مولودی را در فضای مجازی آن هم بدون اطلاع می‌نویسند و از سکوت ما



زمان شروع لیگ برتر فوتسال هفته آینده مشخص می‌شود



سازمان لیگ فوتسال به زودی در مورد زمان فصل آینده لیگ برتر فوتسال تصمیم‌گیری می‌کند. به گزارش ایسنا، با پایان لیگ برتر فوتسال و قهرمانی مس سونگون، حالا همه منتظر مشخص شدن زمان شروع لیگ ۹۹ (فصل بیست و دوم فوتسال) هستند. سازمان لیگ فوتسال پیش از این زمان تقریبی این بازی‌ها را شهریور ماه امسال اعلام کرده بود اما قرار است در جلسه هفته آینده تصمیمات تازه این در این خصوص گرفته شود.

سازمان لیگ از سوی منتظر روشن شدن وضعیت یک پرونده انضباطی در لیگ دسته اول و برگزاری هفته پایانی و پلی آف این رقابت‌هاست که به احتمال زیاد تا نیمه اول مرداماده ما در تیم صعود کنند به لیگ برتر مشخص می‌شوند.

حضور استقلال در لیگ برتر فوتسال هم دیگر موردی است که سازمان لیگ باید پیش از شروع فصل بعد درباره آن تصمیم بگیرد. در جلسه هفته آینده قرار است در مورد زمان تقریبی شروع فصل آینده لیگ برتر تصمیم‌گیری شود.

لیگ بر تر فوتسال بانوان برگزار می‌شود؟

اخبار متناقضی در مورد برگزاری پلی آف لیگ برتر فوتسال منتشر شده و هنوز مشخص نیست که این مسابقات برگزار می‌شود یا خیر.

به گزارش ایسنا، در پی شیوع ویروس کرونا در کشور مرحله پلی آف لیگ برتر فوتسال بانوان لغو شد اما با صدور مجوز برگزاری برخی از مسابقات از جمله فوتبال و فوتسال، مسئولان سازمان لیگ تصمیم بر برگزاری مسابقات بانوان گرفتند و قرار شد که تیرماه برگزار شود اما این حال این تاریخ یک بار به تعویق افتاد.

به تازگی اخباری مبنی بر اعلام پایان لیگ فوتسال بانوان منتشر شده است که از سوی فدراسیون فوتبال و مسئولان کمیته مسابقات فوتسال بانوان تکذیب یا تایید نشده است اما فاطمه شریف و عاطفه رضایی سرمربیان تیم‌های هیات فوتبال خراسان رضوی و مس رفسنجان که در مرحله پلی آف بانوان حضور دارند به ایسنا اعلام کردند که فدراسیون فوتبال و شهرزاد نصیری(مسئول کمیته مسابقات فوتسال بانوان) به دنبال برگزاری مسابقات باقی مانده هستند. رضایی به ایسنا گفت: «با خانم نصیری صحبت کردم و او به ما گفت که مسابقات برگزار می‌شود. از شنبه(۱۴ تیر) تمریناتمان را آغاز می‌کنیم و اولین مسابقه سوم مرداد برگزار می‌شود.»

نصیری به عنوان مسئول کمیته مسابقات هنوز در مورد برگزاری لیگ اظهار نظر نکرده است و باید دید که تصمیم مسئولان بر برگزاری مسابقات است یا لغو آنها. دیدار رفت از مرحله پلی آف فوتسال بانوان ۳۰ بهمن ماه ۹۸ برگزار شد که بر اساس آن دیدار تیم‌های اسپایا تهران و ملی حفاری اهواز با نتیجه ۴بر ۳ به سود تیم اهواز و بازی مس رفسنجان و هیات فوتبال خراسان رضوی با تساوی دو بر دو به پایان رسید.

سوء استفاده می‌کنند که برای آن‌ها متأسفم.رئیس هیات مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان بیان کرد: ما هر چه فریاد زدیم، فایده‌ای نداشت و امیدوارم آقای وراتسری نماینده مسجدسلیمان که فردی علاقه‌مند است، کمک کند و پیگیر حل مشکلات تیم باشد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا برای میزبانی در خانه از نظر رعایت پروتکل‌های بهداشتی آماده هستید؟ عنوان کرد: در حال تلاش هستیم و خدا را شکر آقای محمدی، مدیرعامل شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب نگاه بسیار مثبتی دارد و تاکنون از هیچ تلاشی دریغ نکرده و اکنون نیز به ما قول همکاری داده است. از تمام کسانی که برای نفت دل می‌سوزانند و کمک‌حال ما هستند، تشکر می‌کنم.

بهادری افزود: علی‌رغم تمام نداری‌ها، با قرض و قولة و ضمانت خودمان، تیم را در بهترین شرایط قرار داده ایم و شرایط را برای تیم مهیا کرده ایم. وی گفت: تاکنون ۶۰ درصد از مطالبات بازیکنان را پرداخت کرده ایم و باید بگویم بولی که امسال برای تیم دریافت کرده ایم، ۷ میلیارد تومان بوده است و این مبلغ برای لیگ سه نیز بولی نیست، چه برسد برای تیم لیگ برتری که در لیگ برتر در رده هشتم قرار دارد و در جام حذفی نیز جرو چهار تیم است. مجموعه باشگاه و تیم، کاری کرده اند، کارستان. فوتبال یک ورزش جمعی است و منیت در کار نیست و در لیگ نوزدهم نیز شرایط را در حد یک تیم لیگ برتری مهیا کرده ایم. به هر حال همه در تیم و باشگاه با هم همدل شده اند تا جایگاه نفت مسجدسلیمان حفظ شود.